
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про розгляд звернень щодо зменшення ставок податку                                     

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,                                                     

для об’єктів нежитлової нерухомості 

 

Керуючись пунктами 24, 28 частини першої статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 12.3.7 пункту 12.3                       

статті 12, підпунктом 266.4.2 пункту 266.4, підпунктом 266.5.1 пункту 266.5 

статті 266 та пунктом 52
6
 підрозділу 10 розділу XX «Перехідні положення» 

Податкового кодексу України та розглянувши листи Біляївської районної 

спілки споживчих товариств від 28.05.2020 р. № 40 та Біляївського споживчого 

товариства Біляївської райспоживспілки від 28.05.2020 р. № 5 щодо зменшення 

ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, щодо 

об’єктів нежитлової нерухомості 

ВИРІШИЛА: 

         1. Відмовити Біляївській районній спілці споживчих товариств та 

Біляївському споживчому товариству Біляївської райспоживспілки у 

зменшенні ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

щодо об’єктів нежитлової нерухомості на 2020 рік. 

 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії                

Волженіна Н.Г.) та постійну комісію міської ради з питань інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємництва та регуляторної політики (голова комісії 

Кукушкін О.Ю.). 

  

   Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров 

 

№ 1270-58/VII від 25 червня 2020 року 

м. Біляївка 


